地铁用玻璃纤维筋,FRP筋材,比重低高强度
产品名称 地铁用玻璃纤维筋,FRP筋材,比重低高强度
公司名称 河北森和矿用支护用品有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 河北省石家庄市高邑县高邑镇北关村
联系电话  13831187335
产品详情

产品型号 大小 公称直径(
mm)
公称横截面积
 (mm2)
极限抗拉
力(KN)
保证抗拉强
度(MPa)
弹性模量(
GPa)
单位重量(g/
m)
剪切强度
(MPa)
B100-6 2 6 31.67 28 896 46 77.4 150
B100-10 3 10 71.26 59 827 46 159
B100-13 4 13 126.7 96 758 46 281.3
B100-16 5 16 197.9 143 724 46 427.1
B100-19 6 19 285 197 690 46 607.2
B100-22 7 22 387.9 254 655 46 809.6
B100-25 8 25 506.7 314 620 46 1046.2
B100-29 9 29 641.3 376 588 46 1413.7
B100-32 10 32 791.7 437 551 46 1711.4
B100-35 11 35 958.1 462 482 46 1934.6
B100-38 12 38 1160 520 448 46 2455.4
B100-41 13 41 1338 554 413 46 2872.1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)